
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Cel. Virgílio Távora, Nº 325, Centro – CEP: 61.880-000 
CNPJ: 41.545.112/0001-05 – Fone/Fax: (85) 3377-1272 – Itaitinga-CE 

 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03.03.02/2022 
 

 
ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS 
ADICIONAIS - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03.03.02/2022. A Agente de Contratação da Câmara Municipal 
de Itaitinga/CE - torna público o interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na Dispensa de Licitação N° 03.03.02/2022, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM COMUNICAÇÃO NO 
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no Termo 
de Referência e no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível no site da Câmara 
Municipal, através do seguinte endereço eletrônico https://www.camaraitaitinga.ce.gov.br/. Os 
interessados deverão encaminhar a Proposta de Preços, através do e-mail: cmitaitinga@gmail.com, até as 
14:00h do dia 10 de março de 2022. Itaitinga - CE, 04 de março de 2022. Daniele Pinheiro da Silva 
Nascimento - Agente de Contratação. 
 

 
 
 
Publicado por afixação, dia 04 de março de 2022 no átrio da 
Câmara, nos termos recomendados pelo Superior Tribunal 
de Justiça-STF, na decisão proferida no recurso especial n°. 
105.232 (96/0056484-5) CE-1ª Turma. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


